Index legum Infortiati.

Lucius Titi⁹. de iniu. rup. & irri. testa. 439	Municipibus. de cōdi. & demō. 1450	Non dubium est. de lega. 3. 991	
Lucius Titius. de here. insti. 489	Mucianæ cautionis. de cō d. & demō. 1390	Nō dubiū. de bo. posses. ex testa. mil. 1901	
Lucius Titias. de here insti. 507	Muto itemque mutæ. de tute. 114	Non dubitamus. de cōdi. & demō. 1397	
Lucius Titius. de testa. mili. 564	Mutus. de bo. posses. infan. fu. &c. 1793	Non enim solutio. ad Trebel. 1644	
Lucius Titius. de testa. mili. 615	Mutum. de acquiren. vel omit. here. 620	Non enim æquum est. de act. re. amo. 77	
Lucius Titius. de leg. 1. 862	N	Non est ambigendum. de bo. poss. 1788	
Lucius Titius. de leg. 2. 875	Nam absurdum. de bo. lib. 1935	Non cogendus. ad Trebel. 1656	
Lucius Titius. testamento. de leg. 2. 959	Nam aliter. de triti. vino & oleo le. 1935	Non est dubium. ad leg. Fal. 1519	
Lucius Titius. de lega. 3. 1 1067	Nā cum ad. quādo dies leg. ce. 1617. (1666)	Non est exigendum. de tute. 112	
Lucius Titius de libe. lega. 1297	Nam cum libertas. quādo dies leg. ce. 1722	Non existimo. de admi. & peri. tuto. 212	
Lucius Titius. testamento. de auro & ar- gen. le. 1255. A. l. Scia. §. Lucius. 1255	Nam & si sub conditione. de iniusto rup. irri. testa. 425	Non facile autem. de gra. assi. 1983	
Lucius Titius. de ali. vel cib. le. 1237	Nam in bona. de testa. mili. 609	Non fit contra senatuscon. de reb. eo. qui sub tute. 355	
Lucius Titius. de instru. vel instru. 1196	Nam in honorem. de act. re. amo. 74	Nō magis quām si quis. de act. re. amo. 78	
Lucius Titius. de condi. & demon. 1442	Nam nec emancipatus. deleg. 1. 831	Non minus. de here. insti. 470	
Lucius Titius. ad Trebel. 1703	Nam ne id. de leg. 3. 1034	Non multum interest. de aucto. & con- sen. tuto. 229	
Lucio Titio. de lega. 2. 876	Nam quā accessionum. de pecu. lega. 1198	Nonnunquam contingit. de condi. & demon. 1418	
M			
Mævius cui fundus. de condi. & de- mor. 1402	Nam quod ad. ad Trebel. 1600	Nonnunquam. ad T reb. 1621	
Mævius fundum. de leg. 2. 906	Nam quod liquid. de penu leg. 1218	Nonnunquam. de colla. bo. 1846	
Mævio. fundi de leg. 2. 890	Nam secundum. de lega. præstan. 1823	Nonnunquam. de lega. ptæstan. 1826	
Mævia marito. sol. ma. 54	Nam si miles. de iniust. rup. & irri. test. 431	Nō omne quod babitur. de penuleg. 1220	
Mævia nepotem. de an. leg. 1090	Nam tertium. de here. insti. 463	Non oportet. de lega. 2. 898	
Magis puto. de rebus eorū q̄ sub tute. 348	Nati post. vnde legi. 1974	Non putabam. de condi. & demon. 1417	
Magistratu. de magi. conue. 244	Naturali filio. de confir. tuto. 137	Non putauit. de contra tabu. 1803	
Mancipiorum. de opti. leg. 1153	Necare videtur. de libe. agno. 92	Non quemadmodum. de libe. agno. 97	
Marcellus. lib. 8. re amo. 77	Necessariis. de acquir. vel omit. her. 663	Non quocunque modo. de leg. 1. 821	
Marcellus autem. ad Trebel. 1585	Necessarios hered. ad senatusc. Sila. 728	Non similiter. de magi. conue. 342	
Maritus dotem. solu. matri. 56	Nec amplius. ad leg. Fal. 1469	Non solum. solu. matri. 6	
Maritus facere. solu. matri. 57	Nec audiendus. de ope. liber. 1920	Non solum autem quod debetur. de li- be. lega. 1292	
Maritus vxori. de opti. leg. 1161	Nec fideicomissa ab intest. de le. 3. 1009	Non solum debit orem. de libe. leg. 1294	
Maritus. ad leg. Fal. 1560	Nec id iniquū est. si quis omis. cau. tes. 709	Non solū tutelæ. de tute. & ra. distra. 320	
Maritum suum. ad leg. Fal. 1500	Nec ille desinit. de tut. & cura. 151	Non tamen. vt lega. no. 1754	
Maritum in id. solu. matri. 22	Nec ipsa. de colla. do. 1852	Non tantum. de tuto. & cura. 147	
Mater filio. de condi. & demon. 1448	Nec is qui nō. de acquir. vel omit. her. 629	Non tantum magnitudo. de excu. 284	
Mater secūd. tab. si quis omis. cau. test. 714	Nec interest. ad leg. Fal. 1520	Non tantum. de contra tabu. 1796	
Matri solicitude. qui pe. tut. 155	Nec mandante. de tuto. & cura. 148	Non videtur. si quid in frau. pa. 1966	
Matri. ad senatuscon. Tertyl. 2018	Nec non ignorant. de tuto. & cura. 147	Non vsque. si à pa. quis ma. 1899	
Matrem. ad Trebel. 1714	Necnon illud. de iur. delib. 589	Nouissime prætor. quid fal. tu. aucto. 330	
Maximeque here. de admi. & peri. tut. 164	Nec refert. quando dies leg. ce. 1723	Nulla differentia. de aucto. & consen- tuto. 223	
Mea res sub conditione. de coni. & de. 1450	Nec semel. quando dies. leg. ce. 1723	Nulla fœmina. de suis & legi. here. 2007	
Medicus de ope. liber. 1923	Nec se tui. de obseq. 1912	Nullum ius. de obseq. 1913	
Medico suo. de auro. & argen. lega. 1283	Nec si forte. vt lega. 1749	Nummis indistincte. de lega. 3. 1054	
Mela ait. de ali. vel ciba. lega. 1238	Nec solum. de opti. leg. 1152	Nunquam ex eo. de supel. lega. 1227	
Mensores frumentarios. de excu. 288	Nec vsur. de vsu. & vsufru. le. 1104	Nuper constitutum. de lega. 3. 1061	
Miles ad sororem. de leg. 2. 923	Nemo dubitat. de here. insti. 492	Nupta non impeditur. sol. matri. 42	
Miles filiusfami. de testa. mili. 605	Nemo potest intesta. de lega. 1. 862	Nutu etiam. de lega. 3. 994	
Miles ita heredem de testa. mili. 616	Neminem eiusdem. de lega. 2. 867	O	
Miles si testamentum. de testa. mili. 611	Neminem pro herede. de acquir. vel omi. here. 642	Ob dolū malū. quando ex fac. tuto. 232	
Miles. ad leg. Fal. 1256	Nepos qui in. de lega. præstan. 1830	Ob fœnus. de admi. & peri. tut. 210	
Militi⁹ codicillis. de testa. mili. 611	Nepoti legauerat. de instru. 1171	Obligari. de aucto. & consen. tuto. 227	
Militi qui de veterano. succel. 1995	Nequaquam credendum est. de excu. 288	Ob res amotas de act. re. amo. 83	
Milites enim de testa. mili. 596	Neque enim iam potuit. de testa. mili. 595.	Observare. de cura. furio. 358	
Miles etiam de. testa. mil. 564	A. habetur in lege. idem est.	Obsides. qui testa. face. 368	
Militibus liberam. de testamen. mili. 593	Neque stipendiū. de impen. in res do. fa. 71	Obtinuit impossibile. de condi. & de- mon. 1387	
Minori. quod fal. tuto. aucto. 330	Nefennius. de excu. 293	Octau gradus. vnde cog. 1976	
Minus autem. de legi. 146	Nefennius. ad leg. Fal. 1496	Officio iudicis. vbi pupil. educ. 301	
Modestinus respondit. de adime. leg. 1324	Nihil autem. de ope. liber. 1918	Oι παλαις εργωται. de excusationi. 261	
Modestinus respon. vnde cog. 1976	Nihil in hac. de coniungen. cū eman. 1866	Omnia quæ testamentis. de le. 2. 881	
More nostræ ciuitatis. de aquiren. vel omit. here. 624	Nihil interest. de act. re. amo. 78	Omnes qui. ad Trebel. 1696	
Morib⁹ introductū. de vul. & pu. subst. 521	Nihil interest. de vsu & vsufru. 1130	Omnibus. ad Trebel. 1624	
Mortuo boue. de lega. 2. 896	Nihil interest. de adimen. leg. 1323	Omnibus debitoribus. de libe. leg. 1284	
Mortuo. quando dies leg. ce. 1716	Nihil interest. de bo. lib. 1953	Omnibus quicunque. quemadmo. testa. ape. 990	
Multa testamento. de condi. & demō. 1389	Nihil prohibet. de adimen. leg.	Omnino & in ædificandis. de impen. in res dot. 71	
Mulier an. ad Trebel. 1645	Nihil proponi cur. de suspec. tu. 245	Operæ sunt. de oper. lib. 1914	
Mulier habebit. de ac. re. amo. 75	Nihil proponi. de lega. 1. 860	Operæ enim de ope. liber. 1920	
Mulier liberis. de confir. tuto. 136	Nihilque interest. de pecu. le. 1210	Operæ in. de ope. liber. 1917	
Mulier. ad senatuscon. Trebel. 1617	Nisi aliud testatorē. de alim. & ciba. le. 1232	Operæ testamēto. de vsu & vsu. leg. 1106	
Mulier qua viro. de condi. inst. 583	Nisi si dolo. si cui plus quā per leg. Fal. 1567	Operarum. de ope. liber. 1930	
Mulieri & Titio. de cōdi. & demō. 1434	Nisi finita. de tute. & rati. distra. 310	Operas. de ope. lib. 1914	
Mulierē que stupro. de his q̄ vt indi. 1376	Nolle adire. de acqu. vel omit. here. 620	Operis non. de ope. liber. 1925	
Multum interest. de cōdi. & demō. 1397	Nomen debitoris. de lega. 3. 1005	Operis obligatus. de ope. lib. 1928	
Multū interest. de vsu & vsufru. leg. 1150.	Nominatim alicui. de cōdi. & demō. 1405	Optione legata. de opti. leg. 1159	
A. nunc incipit. nihil.	Nominatim. de libe. & posthu. 380		
Multi non notæ. de lib. & posth. 395	Nominatim. de lega. 3. 1064		
Municipio. vt in pos. leg. 1776	Non ad ea. de condi. & demon. 1445		
Municipibus. de liber. vniuer. 19. 4	Non aliter. de lega. 3. 1050		
	Non amplius. de lega. 1. 770